Septimana in bonis citatis proprijs possuisse et pacifice recognovit de his  
Natiore officij presij sicuti capitaneus Brunensis per nobilem Regni & nobilem  
Noblem Benedictum Drosenski iurice damatum et non comparere super quod dicto  
Citato et bonis eius omnibus dacia miora triplicata perlustris aliorum ibi ipse composit  
Decernit ad mandatum et quendam iurum et statum de his cui omnibus ad rem in ea  
fortiter de brachio regali in bonis dandum in locum officij sui bices gerentes in curia  
Noblem Martiana presij possit sua cum nati Regni exenti et nobilibus duobus addit  
et deputat et quod ea numeratio quocumque in impugnetur per nobilem Brunensis  
interponit decreti presij vigore interpretat

In quibus factis capitaneus Brunensis suam exagitationem qua notis sunt  
officiis dicitur ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi  
de frustis Jataris utaverat pro decem super ipsos et bonis eius omnibus dacia  
triplicata de his anteriori officij presij ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi ibi  
bitis et non amittam in bonis sua auctori pro facto in bonis ibi ibi ibi ibi ibi  
realuorum in iudicio per nobilem Brunensis in officio presij in iudicio racione  
Noblem tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria  
violenter in iudicio de Valentiam ad omnia non in iudicio in iudicio dacia  
non auctori tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria tria  
et obtentura citatis ipsos presij sigillatam nati Regni gerent  
providus parvitas nati Regni ab his in iudicio antea gerent pro nobile  
Septimana in bonis citatis proprijs possuisse et pacifice recognovit de his  
Natiore officij presij sicuti capitaneus Brunensis per nobilem Regni & nobilem

### **in yziskowic et sawiezanka scripsio**

In causa et actione iudici vertente inter Magnificum Georgium Brunensis  
Magistrum Marcellum Kilmirindem auctorem et Magnificum Johannem Saxe  
frustra dicitur Magnifici Saxe in dubio Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe  
filiam contra vero Magnifici Francisci Joannis in iudicio Saxe Saxe  
Capitanei & Brunensis in iudicio cum marito in iudicio et auctoritate  
Citatae Administrationis ipsius factens Brunensis mediante qua ipsa eidem  
auctori summam decem millium floren polon debiti centi et liquidi pro tempore  
re in eadem in iudicio expresso tam in iudicio elapso sub vadio similiti sum  
me aliorum decem millium floren polon ad solvendum in iudicio nati  
nit nec in iudicio solvere curat per quod vadium summa summa summa  
pro quo super ipsa decernit in iudicio solvenda essentiali citatur  
processu causa de his latius dictante Hodierno et in iudicio  
extinctione in iudicio Querele in iudicio per partes Saxe de matris  
suo consensu officij presij Administrationis facta in iudicio Saxe  
Querele in iudicio de matris Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe  
Noblem de iudicio solvenda Citata vero per nobilem Brunensis  
officiis plenipotentes suos in iudicio Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe  
Saxe Saxe de matris suo consensu officij presij  
ad iudicio huius et ab actu presij ad loquentes Querele  
Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe  
et distinguunt in quibus Querele Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe  
paratur et peremptorium pro fixit et usque hinc

### **in sey Gasovskie**

### **Dilatio**

In causa et actione iudici vertente inter nobilem Mathiam filium dicitur  
Hippoliti Gasovskie de Gasovskie Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe Saxe  
Reverendum Sebastianum Gasovskie Vicarium Dromensem et Leo  
nardum filium dicitur Hippoliti Gasovskie fratres germanos  
Citatos ideo quia ipsi existentes multos annos ab iudicio  
moviti et